МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя общеобразовательная школа № 17»

П Р И К А З

01.09.2016г.        № 190

г. Усть-Илимск

«О персональных данных в МБОУ «СОШ № 17»»

В целях соблюдения Федерального закона Российской Федерации «О

персональных данных» от 27.07.2006г. № 152-ФЗ, постановления

Правительства Российской Федерации от 15.09.2008г. № 687 «Об

утверждении Положения об особенностях обработки персональных данных,

осуществляемой без использования средств автоматизации», постановления

Правительства Российской Федерации от 1 ноября 2012 г. №1119 «Об

утверждении требований к защите персональных данных при их обработке в

информационных системах персональных данных»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список работников МБОУ «СОШ №17», допущенных к

обработке персональных данных (Приложение 1)

2. Назначить ответственных

2.1 за организацию обработки персональных данных работников и

обучающихся, за безопасность персональных данных при их обработке в

информационных системах персональных данных, Григорьеву Н.К.,

заместителя директора по УВР.

2.2 за сбор и обработку персональных данных работников и обучающихся:

- Можарину Т.Ю., специалиста по кадрам;

- Копылову О.А., секретаря учебной части.

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор       И.Ю. Буденная

С приказом № 190 от 01.09.2016г.  ознакомлены:

Можарина Т.Ю.

Копылова О.А.

Григорьва Н.К.

Приложение 1

 к приказу № 190 от

01.09.2016г.

Список сотрудников МБОУ «СОШ №17»,

допущенных к обработке персональных данных
№

п/п

Ф.И.О. работника
Должность Роспись

1 Буденная И.Ю. директор

2 Буката А.С. учитель

3 Тарасова Л.Е. учитель

4 Калганова Т.В. учитель

5 Клименчук С.С. учитель

6 Козловская И.В. учитель

7 Григорьева Н.К. заместитель директора по УВР, учитель

8 Кротова О.В. учитель

9 Янина С.А. учитель

10 Куксина А.В. учитель

11 Ермолаева Е.Г. учитель

12 Тымчик С.А. учитель

13 Стебенькова Ж.А. учитель

14 Смирнова Е.В. учитель

15 Кононенко Т.А. учитель

16 Логвенчева В.Н. учитель

17 Шубина В.А. учитель

18 Мацкевич О.В. учитель

19 Сивиринова И.А. учитель

20 Кальт Т.Г. учитель

21 Виданова С.Н. заместитель директора по УВР, учитель

22 Вакарина М.А. учитель

23 Чебунина Т.М. учитель

24 Серкова С.В. учитель

25 Никифорова Н.С. учитель

26 Одинцова Н.Е. учитель

27 Смирнов Ю.И. заместитель директора по УВР, учитель

28 Бочкова Н.В. учитель

29 Попова И.И. учитель

30 Горнакова Н.В. заместитель директора по УВР, учитель

31 Ерыгина Л.В. учитель

32 Кондрашова Д.Н. педагог-психолог

33 Можарина Т.Ю. специалист по кадрам

34 Копылова О.А. секретарь учебной части

35  Ерошевич Т.Л. ведущий экономист

36 Походяева О.В. главный бухгалтер

37 Судничникова О.А. социальный педагог

38 Рабецкая Л.А. заведующая хозяйством

39 Иванова О.А. логопед

40 Андреев В.В. программист